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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92025004T

2. Data e Regjistrimit 25/08/2009
3. Emri i Subjektit DRAGOBIA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/200920/08/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali II , Ndertese nr. 12, ABA Business Center , Kati i 
7 teknik , Kodi Postar 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin dhe transferimin e hidrocentralit 

"Dragobia" tek Autoriteti Kontraktues, ( Ministria e 
Ekonomise dhe Energjitikes), ku perfshihet financimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e enregjise elektrike, ne 
zbatim te parashikimeve te Kontrates se Konçesionit.
Nurije Dinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2019                Deri: 27/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2017                Deri: 

"GENER 2"
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Margegaj DRAGOBI Fshati Dragobi, Ndërtimi i 
Hidrocentralit “Dragobia”, me Leje Ndërtimi Nr.446/9 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRAGOBIA ENERGY
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon:  042248313 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-283555-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534931-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut dt.06.04.2011 per miratimin e 
bilancit vjetor kontabel per vitin 2010 dhe te pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787507-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 23.05.2012 ku 
eshte vendosur: Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2011 dhe te pasqyrave financiare.2- 
Caktimin e znj Tatjana Filto (Kotepano) , si eksperte kontabel e regjistruar e shoqerise, per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2012.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046334-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2013 te ortakut te vetem per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E64A0-832E-441D-A225-34C36152D7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438EFE5-3BFC-48BC-B086-7B8E4F1D1200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E7735-0092-4798-B91E-A1A1EE521794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FD2716-2985-4C7B-AA28-C10A26676603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA58C8-AB3C-40FD-A017-A0AA73F9FA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36819572-F5E6-4FD1-B5DB-EBDC3370077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3092B120-542A-4C6B-B5DD-055AB181534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3092B120-542A-4C6B-B5DD-055AB181534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C1F6F-4991-43C3-9DE3-C5F9D7EF886B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87C8A9D-7803-465D-B26B-E420999DD47A
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miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2012 te pasqyrave financiare, si dhe rezultatin 
financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit ne vleren 0.00(zero) leke. Caktimin e 
Zj.Tatiana Fito me Nr. LIcence 67 si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise edhe per 
vitin ushtrimor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445292-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.04.2014, ku është vendosur: Miratimin e Bilancit vjetor kontabël të vitit 2013, të 
pasyqrave financiare, si dhe rezultatin financiar përkatës të bilancit për humbjen e rezultatit 
në vlerën 2.259.227 lekë. Humbja e rezultuar nga bilanci i vitit 2013, në vlerën 2.259.227 
lekë të mbulohet nga fitimet e periudhave të tjera të shoqërisë. Caktimin e “FILTO 
Auditing” shpk, me përfaqësues ligjor Zj.Tatjana Filto (Kotepano), me liçensë Nr.67, si 
Eksperte Kontabël e Autorizuar e Shoqërisë për vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446778-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489827-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.05.2014 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të shoqërisë Znj.Artila Ulaj dhe 
emërimin e Znj.Nurije Dinaj për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAB9C1-EFFF-4270-B944-2FB5151DE14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAB9C1-EFFF-4270-B944-2FB5151DE14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0449EE-AA1E-4419-A943-7F7F6BBE5997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4783C4FE-AD41-4898-B76C-CC5AB5866247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA86F0B-834D-4FD7-8EFA-797EC12B7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4A4FD-F2FF-43E8-B1AC-A36AFC7851AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4A4FD-F2FF-43E8-B1AC-A36AFC7851AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AAA39A-69BA-4DAE-85BC-DAA9F21BA95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BEB897-9B42-4588-8C14-0B4DA9C88B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FA11A1-7AC7-43BD-A13F-40F82116B6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC04A28-DC3F-4A40-BDD6-5097031DA3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACF61CD-4755-4F06-B7D1-6C7598EC7ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9B224-5A19-4820-94C9-DE7BD743F0E8
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eshte shtuar administratori:            ("Nurije Dinaj")                      Nga data "26/05/2014             
Ne daten "26/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Artila Ulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773624-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048968-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 30.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i bilancit vjetor kontabel te vitit 2014, 
te pasyqrave financiare si dhe rezultatin financiar, per humbjen e rezultuar ne vleren 0 
(zero) leke. 2.Caktimin e "Filto Auditing" sh.p.k, si Eksperte Kontabel e Autorizuar e 
shoqerise per vitin ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "30/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053530-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2053EA8-E423-400B-ACAE-A88BFF8462A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2053EA8-E423-400B-ACAE-A88BFF8462A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA3D44B-9CD2-44B8-94E9-D958482EB98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5435276-8C0F-428A-AF0E-E9448332C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990CC6FB-33EF-4133-9AEA-8A27BB8646F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762ADDB6-5B2D-4317-938D-F0DABCDB4CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9AD6EC-91E4-42A2-B720-F1D10E0D8508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB3BB1-51AB-4613-832E-36A65F891D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED955AB5-0FC0-46F1-9AFC-D178DF5508AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED955AB5-0FC0-46F1-9AFC-D178DF5508AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E0231-DB48-40D0-8B25-F2C063194181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016951EA-76C0-4D1E-B059-0047F28B2C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F402383-08A1-41C5-9F88-8181AE826DDB
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158171-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199486-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II , Ndertese nr. 12, ABA Business 
Center , Kati i 5 teknik , Kodi Postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 7, shk. 1, Zyra 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319199-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.09.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II , Ndertese nr. 12, ABA Business 
Center , Kati i 7 teknik , Kodi Postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II , Ndertese nr. 12, ABA Business Center , Kati i 5 
teknik , Kodi Postar 1010;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666345-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F5D46-5808-4040-B507-B69820742802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627103DE-7982-4EB0-9F67-F4E88D6D0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875737D6-8FF0-4C24-990B-185579D004AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2FA9E7-AC04-49FA-A434-69AAD7E64050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB08F73-25EF-4DD5-A454-7227943458BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26089BB-D2BE-46A3-B6A5-815B9B6596B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26089BB-D2BE-46A3-B6A5-815B9B6596B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A186E78E-7FC9-45EE-B524-B0F1EC182599
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të  ortakut  të vetëm, datë 12.04.2016, 
ku është vendosur :  - Miratimi i Bilancit vjetor kontabël të vitit 2015, si dhe rezultatin 
financiar përkatës të bilancit, për humbjen e rezultuar në vlerën 0,00(zero) lekë. - Caktimi i  
Eksperti Kontabël “FILTO AUDITING”sh.p.k, për  vitin  2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("12/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820720-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883863-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270999-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D8A97A-B7F2-4496-8CB4-3A3188FFB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E7C310-ADEC-4E52-8025-997313D444B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20730AB0-B3B8-4B83-92A2-C356F0496198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A90996-2A31-4320-B3FC-3755763FC497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81870066-BB5C-4C6A-82BD-3C415445C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81870066-BB5C-4C6A-82BD-3C415445C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB03C9-2ACE-4A04-AF32-45BF27D58FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3057508F-536D-4991-ADFD-11A5946861DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B172B2A-ED8A-433B-B873-1E8AF4932052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A43AD-C911-491E-B5A2-49DC392AFD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF812D-AAEA-4B9B-9740-9831CE338B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A036A3F-63F2-40B3-A0B8-DE0C22D6D76C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275519-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakut dt.14.04.2017, për caktimin e 
Expertit Kontabel te Auditimit pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("12/04/2016")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773146-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-189402-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Dragobia Energy Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Bilanci Vjetor Dragobi 2018.pdf
Dragobia Energy Pasqyra e performances (Pasq a te ardh dhe shpenzimeve sipas 
natyres).xlsx
Vendim Dragobia Energy.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259668-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C0F753-5B7F-4D8C-88B6-3AC81D4F99E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B32E74-493D-4FE5-9E04-46FAF4603543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB069C5F-7528-4346-A920-B2F853F5A8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B124DED-7BDF-4BB5-9A8E-AD74B898374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF0370-29BD-47A1-BC2C-E49E33DB7D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF0370-29BD-47A1-BC2C-E49E33DB7D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2992C6-31DA-46EA-96FB-F5B3B84F1F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B92A8-21BB-46D9-B80A-08E9B1FFCDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11EF669-D5C9-45AE-8812-D39CA54295D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58B33F-F743-4B6C-9E25-F1221117A59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86337DA0-4CC6-4908-98F9-BA5510E10A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D2F119-C244-415D-869A-CCC8BADB8679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE80FF-98D8-46BE-9E19-B2E36D41CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE80FF-98D8-46BE-9E19-B2E36D41CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BA99D0-884D-4004-B468-79AFF4CD11F1
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledi.hysenj@gener2.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurije Dinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("27/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nurije Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2019")            u be              ("27/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446581-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Margegaj;         DRAGOBI;         
Fshati Dragobi, Ndërtimi i Hidrocentralit “Dragobia”, me Leje Ndërtimi Nr.446/9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467416-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.02.2020, për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("ledi.hysenj@gener2.al")          u be            ("info@gener2.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578087-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995E63FC-9AF6-4D01-83E0-232392E1B347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BECE80-A452-4546-961A-28FEEF935328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0261C73E-D6CB-4E44-B0A0-8444F0CC2AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0261C73E-D6CB-4E44-B0A0-8444F0CC2AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A3B932-1F39-4599-9160-A24B741B51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD3429-9A84-4C7F-AD31-CC9651D47DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD3429-9A84-4C7F-AD31-CC9651D47DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411794C-4235-4997-B716-DECFD756A21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C079D-528F-4702-BB09-166A1CAB454C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA658F-CEBC-46EA-BB5B-E37FD7C66B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA658F-CEBC-46EA-BB5B-E37FD7C66B03
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Lista e Dokumenteve:
Dragobia Energy Shenime  Bilancin 2019.pdf
Bashkangjit...
Vendim DRAGOBIA_Bilanc 2019.pdf
Dragobia Energy Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Akti i kundravajtjes administrative Dragobi.pdf
Dragobia Energy Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682696-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dragobia Energy Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendim Bilanc_Dragobia Energy.pdf
Shenime Bilanci Vjetor Dragobi 2020.pdf
Dragobia Energy Raporti i Autitimit te Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Dragobia Energy Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 13/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BDBC8E-B8B7-42EE-9161-8B804B47A1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A458804E-DB00-44D3-A06C-C77F48706E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17707198-1A69-4DCA-9FDC-941DABFA8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8821949-1A5D-4C86-B721-9BD735D8BB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2CBFC-D832-4632-B002-9E91D5E4AAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364696F6-0E10-4052-B8C2-B3EFAABD884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364696F6-0E10-4052-B8C2-B3EFAABD884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B0393-D054-4510-A340-97D55C5D5B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B0393-D054-4510-A340-97D55C5D5B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5A64E-68A0-412A-9F1C-58BFF16EE873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60510C46-1425-4079-B085-F7DAF9B75D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6713756-FA51-455B-BD95-2247669E4758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D170ECF-AA77-4388-B49F-B93FFFDF64D4

